СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 22 октября 2019 г.                          № 3/3

[bookmark: _GoBack]  Об исполнении бюджета
 Лобакинского сельского поселения
 за 3 квартал 2019 год.

           Совет депутатов Лобакинского сельского поселения решил:
           1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Лобакинского сельского поселения  Суровикинского муниципального района Волгоградской области за 3 квартал 2019 года по доходам в сумме  7 196 296,49 руб. при плане 9 715 200,00 руб. или 74,1 % по расходам  7 277 666,54 руб. при плане 9 932 086,00 руб. или 73,3 %.

Глава администрации
Лобакинского сельского поселения:                                              В.Н.Ситников